
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №40(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10309951 100456
2

Андибур Анастасія Андріївна 53439488 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

199,000

2 10346654 100456
2

Богоніс Діана Олегівна 53439572 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

163,000

3 10386535 100456
2

Ганусяк Ірина Володимирівна 53456243 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

171,000

4 10353178 100456
2

Жепецька Анастасія Михайлівна 53456238 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

200,000

1



5 10416243 100456
2

Зубрицька Христина Тарасівна 53439223 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

133,000

6 10348444 100456
2

Кіх Софія Вікторівна 53438743 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

180,000

7 10405293 100456
2

Лев Соломія Іванівна 53456245 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

161,000

8 10321340 100456
2

Литвенко Арсен Романович 53439730 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

183,000

9 10341116 100456
2

Микиташ Ксенія Володимирівна 53439804 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

174,000

10 10388456 100456
2

Савчин Христина Ігорівна 53439624 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

137,000

11 10448967 100456
2

Сас Вадим Ігорович 53434718 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

133,000

12 10406335 100456
2

Стецишин Христина Петрівна 53456322 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

182,000

13 10372658 100456
2

Федик Михайло Олегович 53439126 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

169,000

14 10395371 100456
2

Яворська Марта Василівна 53456327 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

192,000

15 10368363 100456
2

Яцишин Анна-Марія Василівна 53456863 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

177,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10391089 100484
7

Білий Ростислав Романович 53438929 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

183,000

2 10356170 100484
7

Бляхан Максим Романович 53434719 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

127,000

3 10337130 100484
7

Іваник Анастасія Зеновіївна 53439003 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

165,000

4 10391829 100484
7

Ковальчук Христина Романівна 53438908 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

171,000

3



5 10350347 100484
7

Кузан Дмитро Степанович 53434715 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

130,000

6 10399355 100484
7

Линів Назар Остапович 53456412 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

174,000

7 10336645 100484
7

Максимів Юліана Романівна 53438724 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

192,000

8 10402470 100484
7

Мосієвська Ірина Василівна 53439719 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

183,000

9 10360689 100484
7

Пільо Олена Андріївна 53461951 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

184,000

10 10442571 100484
7

Погосян Діана Айказівна 53347678 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

122,000

11 10339311 100484
7

Спариняк Володимир Степанович 53439030 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

165,000

12 10352594 100484
7

Тяжкун Христина Володимирівна 53438974 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

175,000

13 10382011 100484
7

Цимбаляк Роман Романович 53439588 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

159,000

14 10361640 100484
7

Юзефович Христина Іванівна 53438780 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

169,000

15 10443858 100484
7

Янчак Юліан Володимирович 53438927 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

135,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10312198 100238
8

Андреїшин Олександр Ігорович 53434775 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

126,000

2 10343699 100238
8

Андрушко Лілія Петрівна 53438747 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

185,000

3 10395815 100238
8

Бабенко Андрій Романович 53434861 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

145,000

4 10358721 100238
8

Гораль Юліана Олегівна 53439076 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

189,000

5



5 10373134 100238
8

Карп`як Назар Михайлович 53461957 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

142,000

6 10429191 100238
8

Коблик Михайло Дмитрович 53469116 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

127,000

7 10422285 100238
8

Куріца Марія Тарасівна 53438932 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

138,000

8 10364159 100238
8

Піців Ірина Мар`янівна 53456255 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

151,000

9 10435756 100238
8

Піць Станіслав Любомирович 53439403 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

125,000

10 10346839 100238
8

Радевич Марія Володимирівна 53456267 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

146,000

11 10405813 100238
8

Стефанишин Олег Миронович 53438812 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

126,000

12 10371821 100238
8

Строган Максим Борисович 53439421 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

143,000

13 10386431 100238
8

Федис Марія-Василина Миколаївна 53438759 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

133,000

14 10419573 100238
8

Фіненко Віктор Олегович 53434767 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

115,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10446697 997858
Баран Владислав Андрійович 53435048 BK 30.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

182,000

2 10406108 997858
Белз Ангеліна Василівна 53439747 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

199,000

3 10358943 997858
Грицай Арсеній Васильович 53439654 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

146,000

4 10334488 997858
Грицин Віталій Павлович 53438952 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

163,000

7



5 10437415 997858
Демків Ростислав Юрійович 53439476 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

148,000

6 10353687 997858
Завалин Вікторія Василівна 53439315 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

175,000

7 10375812 997858
Іваник Ігор Іванович 53439109 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

174,000

8 10378756 997858
Кісера Роман Миколайович 53439200 BK 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

166,000

9 10396142 997858
Кліщ Олег Богданович 53438741 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

143,000

10 10421316 997858
Косик Назарій Романович 53438832 BK 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

157,000

11 10382702 997858
Семків Микола Іванович 53456397 BK 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

180,000

12 10308023 997858
Фесенець Владислав Станіславович 53377180 XE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

170,000

13 10431654 997858
Харкавців Юрій Володимирович 53439682 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

150,000

14 10347421 997858
Юзьв`як Віктор Романович 53439059 BK 13.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

155,000

15 10375258 997858
Яцура Денис Романович 53466560 BK 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачан
ня

143,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10362317 100083
3

Белявський Максим Андрійович 53439184 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

166,000

2 10437253 100083
3

Бельський Андрій Іванович 53468722 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

138,000

9



3 10392262 100083
3

Верещук Назар Богданович 53462115 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

152,000

4 10428655 100083
3

Волощук Сергій Андрійович 53434879 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

135,000

5 10387996 100083
3

Гавдяк Максим Юрійович 53495666 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

150,000

6 10390728 100083
3

Калапунь Руслан Олександрович 53469234 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

132,000

7 10414456 100083
3

Лесів Маркіян Юрійович 53438954 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

128,000

8 10446485 100083
3

Марціх Максим Назарович 53439101 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

126,000

10



9 10433621 100083
3

Матківський Остап Володимирович 53439647 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

133,000

10 10428743 100083
3

Мацукевич Владислав Сергійович 53439153 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

158,000

11 10352968 100083
3

Михаць Роман Андрійович 53456414 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

168,000

12 10350994 100083
3

Пасека Євген Андрійович 53009128 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

131,000

13 10350568 100083
3

Попик Назар Русланович 53439614 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

130,000

14 10453834 100083
3

Тезбір Олександр Миколайович 53469202 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

145,000

11



15 10360124 100083
3

Яциків Віталій Іванович 53456244 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

163,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10377964 980586
Багрій Євген Романович 53434982 BK 30.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

124,000

2 10424950 980586
Клименко Руслан Ігорович 53502356 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

160,000

3 10313165 980586
Лецик Андріана Мар`янівна 53434714 BK 30.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

129,000

4 10398418 980586
Луговий Роман Петрович 53468697 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

140,000

13



5 10370853 980586
Ріццо Джованна Ірене Себастьянівна 53466607 BK 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

138,000

6 10444522 980586
Степанов Сергій Миколайович 53286993 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

126,000

7 10450645 980586
Сторожук Володимир Олександрович 52721931 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

160,000

8 10450944 980586
Сторожук Ольга Олександрівна 52721852 BK 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Переробка 
нафти і газу

160,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10357814 997859
Андруневчин Микола Миколайович 53469250 BK 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

148,000

2 10313039 997859
Бігановський Денис Юрійович 53439100 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

126,000

3 10333056 997859
Білецький Віталій Миколайович 53463365 BK 21.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

124,000

4 10383688 997859
Бунь Олег Петрович 53438839 BK 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

148,000

15



5 10402119 997859
Бучок Михайло Андрійович 53439684 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

143,000

6 10320912 997859
Васильківський Іван Михайлович 53433576 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

128,000

7 10332225 997859
Гук Остап Тарасович 53439638 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

171,000

8 10318503 997859
Гуменюк Юрій Романович 53587010 BA 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

153,000

9 10389897 997859
Данилець Олег Тарасович 53439120 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

147,000

10 10373044 997859
Іваненко Роман Миронович 53456239 BK 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

169,000

11 10369265 997859
Корчмар В`ячеслав Романович 53439111 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

160,000

12 10398858 997859
Костів Андріян Назарійович 53456317 BK 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

181,000

13 10398722 997859
Костів Дмитро Михайлович 53456324 BK 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

162,000

14 10336010 997859
Кречківський Сергій Михайлович 53469760 BK 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

153,000

15 10401114 997859
Кричок Василь Миколайович 53469252 BK 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

156,000

16 10406902 997859
Лукач Артур Тарасович 53439697 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

168,000

16



17 10432163 997859
Луців Арсеній Юрійович 53438801 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

145,000

18 10314702 997859
Макар Василь Юрійович 53435056 BK 30.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

150,000

19 10406554 997859
Макаров Олег Русланович 53439041 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

142,000

20 10349998 997859
Підгородецький Іван Михайлович 53464423 BK 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

155,000

21 10311354 997859
Протиняк Ігор Миколайович 53438715 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

173,000

22 10402917 997859
Сенюк Сергій Васильович 53021543 BA 24.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

155,000

23 10363298 997859
Сеньків Ілля Миколайович 53469764 BK 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

131,000

24 10360127 997859
Середяк Володимир Миколайович 53456358 BK 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

174,000

25 10383863 997859
Сирватка Роман Володимирович 53468625 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

132,000

26 10357336 997859
Сорока Ростислав Віталійович 53439010 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

122,000

27 10368513 997859
Стефанишин Дмитрій Ярославович 53435892 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

177,000

28 10360629 997859
Струналь Владислав Вікторович 53439412 BK 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

164,000

17



29 10376067 997859
Федис Микола Миколайович 53438760 BK 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

137,000

30 10321787 997859
Федишин Іван Васильович 53468808 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння 
свердловин

128,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10342473 983557

Багрій Святослав Миколайович 53439755 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

168,000

2 10412415 983557

Бас Роман Дмитрович 53466630 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

166,000

19



3 10413454 983557

Бойко Михайло Назарович 53438770 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

160,000

4 10346349 983557

Бурин Валентин Віталійович 53434882 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

169,000

5 10395208 983557

Добош Павло Васильович 53438803 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

135,000

6 10329151 983557

Дякунчак Михайло Володимирович 53439434 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

140,000

7 10387515 983557

Котович Микола Миколайович 53438727 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

156,000

8 10370578 983557

Кукицяк Яна Михайлівна 53466473 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

165,000

9 10344745 983557

Куцір Роман Мар`янович 53469248 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

146,000

10 10329554 983557

Онишків Остап Тарасович 53439445 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

162,000

20



11 10400919 983557

Пузур Олександр Сергійович 53439261 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

123,000

12 10440212 983557

Тимцан Дмитро Васильович 53470425 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

125,000

13 10361714 983557

Федик Денис Іванович 53438720 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

167,000

14 10356176 983557

Черхавський Богдан Романович 53439336 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

186,000

15 10349059 983557

Яців Марія Тарасівна 53439810 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопровод
ів і 
газонафтосхови
щ

200,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10442726 983629

Бакалець Іван Іванович 53433555 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

130,000

2 10442266 983629

Бойчин Денис Володимирович 53008547 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

148,000

22



3 10352008 983629

Боцко Іван Миколайович 53438717 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

127,000

4 10398398 983629

Войтко Маркіян Мирославович 53438805 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

128,000

5 10367031 983629

Голубінка Олег Васильович 53434706 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

134,000

6 10398151 983629

Дзік Сергій Романович 53434837 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

158,000

7 10361159 983629

Кикта Мар`ян-Віталій Ігорович 53438942 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

123,000

8 10374541 983629

Кісіль Денис Ігорович 53438948 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

134,000

23



9 10432220 983629

Кравець Іван Михайлович 53006618 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

149,000

10 10395331 983629

Кречківський Віктор Іванович 53469765 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

158,000

11 10371189 983629

Магас Святослав Романович 53467323 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

143,000

12 10433894 983629

Москаль Максим Юрійович 53469230 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

130,000

13 10356599 983629

Середа Владислав Васильович 53434699 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

124,000

14 10323571 983629

Яворський Остап Олегович 53439411 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

136,000

24



15 10431293 983629

Яремко Остап Миколайович 53006613 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

153,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10420339 983628

Бігун Андріан Романович 53438910 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

172,000

2 10359141 983628

Бойко Василь Васильович 53435000 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

139,000

3 10327970 983628

Гринчак Олександр Ігорович 53434976 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

150,000

26



4 10366541 983628

Євчій Остап Васильович 53439727 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

176,000

5 10386430 983628

Кучерак Михайло Васильович 53468816 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

153,000

6 10346076 983628

Кушнір Роман Васильович 53456346 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

151,000

7 10391597 983628

Мельник Андрій Степанович 53436336 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

137,000

8 10414597 983628

Паньків Святослав Романович 53469185 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

144,000

9 10321289 983628

Сирота Мар`ян Васильович 53468879 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

155,000

10 10434965 983628

Судманд Парса Камбізович 52984973 EP 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

144,000

11 10397090 983628

Сутчак Олег Андрійович 53466052 BK 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

153,000

12 10431330 983628

Тиндик Ярина Юріївна 53438984 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

159,000

27



13 10416447 983628

Чайківський Андрій Богданович 53456872 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

149,000

14 10417133 983628

Чайківський Микола Богданович 53456891 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

131,000

15 10396874 983628

Яким Назар Михайлович 53466018 BK 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

156,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий 
коледж нафти і газу

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 40(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10414670 100493
8

Берник Андрій Петрович 53466796 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

177,000

2 10345649 100493
8

Брайтмаєр Станіслав Романович 53439004 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

147,000

3 10432528 100493
8

Бурич Роман Степанович 53439394 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

164,000

29



4 10343081 100493
8

Вороняк Дмитро Васильович 53469130 BK 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

170,000

5 10369552 100493
8

Гіщак Василь Зеновійович 53456273 BK 17.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

156,000

6 10354645 100493
8

Загірський Тарас Володимирович 53438874 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

176,000

7 10395265 100493
8

Качинський Іван Андрійович 53438973 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

8 10416406 100493
8

Клочко Микита Миколайович 53438905 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

167,000

9 10347441 100493
8

Павлів Роман Володимирович 53439307 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

173,000

10 10353619 100493
8

Пагутяк Андріан Михайлович 53434826 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

170,000

11 10330828 100493
8

Попель Богдан Андрійович 53434859 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

152,000

12 10399239 100493
8

Тимчук Дмитро Петрович 53439137 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

175,000

30



13 10397483 100493
8

Федів Данило Олегович 53438944 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

174,000

14 10397007 100493
8

Шлянта Віталій Романович 53435052 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

166,000

15 10342877 100493
8

Яруняк Дмитро Олексійович 53438704 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

169,000

31


